
319 Much - Drabenderhöhe - Bielstein - Ründeroth

Much Post
Niederwahn
Niederhof
Oberwahn
Wellerscheid
Niedermiebach
Zeitstraße
Hermannstädter Gasse
Kronstädter Gasse
Siebenbürger Platz
Nösnerland
Dahl
Immerbech
Waldfrieden
Uelpe Siedlung
Bielstein Busbf an
Bielstein Busbf ab
Hammerwerk
Weiershagen
Forst
Forst Abzw
Daxborner Weg
Kaltenbach
Bellingroth
Ohl
Ründeroth Bf

Haltestellen

 Montag bis Freitag 

.516

.517

.520

.521

.522

.524

.525

.527

.530

.535

.537

.539

.542

.543

.544

.545

.548

.551

.554

S
.606
.608
.609
.610
.612
.613
.616
.619
.620
.623
.624
.625
.627
.628
.630
.633
.634
.636
.638
.641
.642
.643
.644
.647
.650
.653

S

.646

.647

.650

.651

.652

.654

.655

.657

.700

nS
.640
.642
.643
.644
.646
.647
.650

.651

a

.703

.706

.707

.710

.711

.712

.714

.715

.717

.720

h

.833

.834

.837

.838

.839

.841

.842

.844

.847

LT

.850

.852

.854

.857

.858

.859

.901

.904

.907

.910

LT

.1041

.1042

.1045

.1046

.1047

.1049

.1050

.1052

.1055

LT

.1117

.1118

.1121

.1122

.1123

.1125

.1126

.1128

.1131

LT

.1241

.1242

.1245

.1246

.1247

.1249

.1250

.1252

.1255

F

.1314

.1315

.1316

.1318

.1319

.1321

.1324

S

.1357

.1358

.1359

.1400

.1402

.1403

.1405

.1408

.1425

.1427

.1428

.1429

.1431

.1432

.1435

.1436

.1437

.1438

.1440

.1441

.1443

.1446

.1446

.1448

.1450

.1453

.1454

.1455

.1457

.1500

.1503

.1505

.1452

.1453

.1456

.1457

.1458

.1500

.1501

.1503

.1506

.1626

.1627

.1630

.1631

.1632

.1634

.1635

.1637

.1640

F

.1716

.1717

.1720

.1721

.1722

.1723

.1724

.1726

.1729

S

.1737

.1738

.1741

.1742

.1743

.1744

.1745

.1747

.1750

.1947

.1948

.1949

.1951

.1952

.1954

.1957

 Samstag 

TB

.853

.854

.855

.857

.858

.900

.903

.904

.906

.908

.911

.912

.913

.914

.917

.920

.923

TB

.947

.948

.949

.951

.952

.954

.957

.1008

.1010

.1012

.1015

.1016

.1017

.1018

.1021

.1024

.1027

TB

.1253

.1254

.1255

.1257

.1258

.1300

.1303

.1308

.1310

.1312

.1315

.1316

.1317

.1318

.1321

.1324

.1327

TB

.1547

.1548

.1549

.1551

.1552

.1554

.1557

.1608

.1610

.1612

.1615

.1616

.1617

.1618

.1621

.1624

.1627

a = weiter als L 304 nach Wiehl F = nur an Ferientagen h = an Ferientagen als Linientaxi (8 Fahrgastplätze) LT = Linientaxi; max. 8 Fahrgastplätze
n = weiter als L 323 nach Nümbrecht S = nur an Schultagen
TB = TaxiBus mind. 60 Min. vor Abfahrt bestellen ( :02261 - 911271 Mo - Sa: 06:30 - 21:30, So: 09:30 - 19:00); Gruppen ab 5 Pers. mind. 3 Werktage vorher anmelden



319 Ründeroth - Bielstein - Drabenderhöhe - Much

Ründeroth Bf
Ohl
Bellingroth
Kaltenbach
Daxborner Weg
Forst Abzw
Forst
Weiershagen
Hammerwerk
Bielstein Busbf an
Bielstein Busbf ab
Uelpe Siedlung
Waldfrieden
Immerbech
Dahl
Nösnerland
Siebenbürger Platz
Zeitstraße
Niedermiebach
Wellerscheid
Oberwahn
Niederhof
Niederwahn
Much Kirche
Much Rathaus
Hermannstädter Gasse
Kronstädter Gasse

Haltestellen

 Montag bis Freitag 

S

.546

.548

.549

.550

.551

.552

.553

.555

.557

.558

.559

.600

.601

.603

.604

.557

.559

.601

.603

.605

.606

.608

.610

.612

.614

.618

.620

.621

.622

.623

.624

.625

.627

.629

.630

.631

.632

.633

.635

.636

h

.810

.812

.813

.814

.815

.816

.817

.821

LT
.950
.952
.954
.956
.958
.959
.1001
.1003
.1005
.1007
.1015
.1017
.1018
.1019
.1020
.1021
.1022

.1026

LT

.1108

.1110

.1111

.1112

.1113

.1114

.1115

.1119

LT

.1210

.1212

.1213

.1214

.1215

.1216

.1217

.1221

S
.1235
.1237
.1239
.1241
.1243
.1244
.1246
.1248
.1250
.1252

F

.1301

.1303

.1304

.1305

.1306

.1307

.1308

.1312

.1313

S

.1315

.1317

.1318

.1319

.1320

.1321

.1322

.1326

.1327

S

.1350

.1352

.1353

.1354

.1355

.1356

.1357

.1401

.1402

.1345

.1347

.1349

.1351

.1353

.1354

.1356

.1358

.1400

.1402

.1402

.1404

.1405

.1406

.1407

.1408

.1409

.1411

.1413

.1414

.1415

.1416

.1417

.1419

.1420

.1421

.1423

.1425

.1427

.1429

.1430

.1432

.1434

.1436

.1438

.1439

.1441

.1442

.1443

.1444

.1445

.1446

.1450

.1451

.1614

.1616

.1617

.1618

.1619

.1620

.1621

.1625

.1626

F

.1642

.1644

.1645

.1646

.1647

.1648

.1649

.1652

.1653

S

.1710

.1712

.1713

.1714

.1715

.1716

.1717

.1720

.1721

.1937

.1939

.1940

.1941

.1942

.1943

.1944

 Samstag 

TB
.927
.929
.931
.933
.934
.935
.936
.939
.941
.943
.944
.946
.947
.948
.949
.950
.951

TB
.1027
.1029
.1031
.1033
.1034
.1035
.1036
.1039
.1041
.1043
.1050
.1052
.1053
.1054
.1055
.1056
.1057

TB
.1327
.1329
.1331
.1333
.1334
.1335
.1336
.1339
.1341
.1343
.1344
.1346
.1347
.1348
.1349
.1350
.1351

TB
.1627
.1629
.1631
.1633
.1634
.1635
.1636
.1639
.1641
.1643
.1650
.1652
.1653
.1654
.1655
.1656
.1657

F = nur an Ferientagen h = an Ferientagen als Linientaxi (8 Fahrgastplätze) LT = Linientaxi; max. 8 Fahrgastplätze S = nur an Schultagen
TB = TaxiBus mind. 60 Min. vor Abfahrt bestellen ( :02261 - 911271 Mo - Sa: 06:30 - 21:30, So: 09:30 - 19:00); Gruppen ab 5 Pers. mind. 3 Werktage vorher anmelden


